

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2,4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

2 Aralık 1978

TSİP: BATILI GÜÇLER TÜRKİYE'YE YENİ İSTEKLER DAYATIYOR.

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusufoglu Partisi'nin Zonguldak'da düzenlediği kapalı salon toplantısında "ABD başta olmak üzere batılı devletlerin ve uluslararası finans kuruluşlarının isteklerini ve planlarını Türkiye'ye dayattıklarını" söylemiş ve emperyalist güçler Orta Doğu'daki yeni gelişmeler karşısında Türkiye üzerinde yeni emeller güdüyorlar" demiştir. Yusufoglu ayrıca Lizbon'daki Kuzey Atlantik Assemblesinde NATO devletlerinin silahlanma politikaları açısından Türkiye'ye de özel görevler yüklemek istediklerini, yeni "Marshall Planı"nın halkımızın çıkarlarına, bağımsızlık ve barış özlemlerine tümüyle ters düştüğünü belirtmiştir.



TSİP Genel Sekreteri Zonguldak toplantısında bu konuda özetle şunları söylemiştir:

"ABD ve diğer batılı emperyalist devletler Türkiye'ye yeni planlar ve yükümlülükler getiriyorlar. IMF ve Dünya Bankası gibi uluslararası finans kuruluşları kendi çıkarlarına uygun öngörülerini Türkiye'ye dayatmak istiyorlar. Siyasal iktidar ise bu isteklere boyun eğerek, halkımızın çıkarlarına ters bir ekonomik politika izliyor.

Öte yandan, batılı devletler askeri alanda da ülkemize yeni yeni yükler yüklemek istiyorlar. NATO'nun silahlanma stratejisinde Türkiye'ye özel görevler atfediyorlar. Özellikle Orta Doğu'daki güç dengesinde beklenen muhtemel gelişmeler karşısında ABD ve diğer NATO liderleri ülkemiz üzerinde yeni emeller gütmektedirler. Lizbon'da toplanan Kuzey Atlantik Assamblesi bu gerçeği bir kez daha kanıtlamıştır. Ülkemizi Batı'lı büyük kapitalist devletlere sınıksız bağlayan ve onun güdümünde silahlandırılan yolun başlangıç adımlarından olan Marshall Planı'nın bugünkü koşullardaki tekrarı Türkiye'ye empoze ediliyor. Bu girişimler ve çabalar halkımızın çıkarlarıyla çelişmekte, bölge ve dünya barışına ters düşmekte, bağımsızlık ve barış özlemlerini çığnemektedir."

Aynı toplantıda konuşan TSİP MYK Üyesi Veli Gürcan da "Batı'nın Türkiye üzerindeki yeni emelleri karşısında bağımsızlık ve barış çabalarını güçlendirmenin en ivedi görevler arasında geldiğini" belirtmiştir.